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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 13/11/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:44.168
Media del dia 01:56.034
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.958
Tiempo medio grupo prueba 01:56.129
Pilotos en grupo 23
Mejor tiempo grupo 01:44.168
Tiempo medio grupo 01:55.993




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P235640 01:44.168 [ 01:44.168 | 00:00.000 | 00:11.865| 00:00.000 | 00:11.824| 35
Moi Moyada 01:46.020 [ 00:01.851 | 00:01.851| 00:10.014| 00:01.851 | 00:09.972 | 26
P235698 01:47.346( 00:01.326 | 00:03.177 | 00:08.687 | 00:03.177 | 00:08.646 | 29
P211676 01:47.792 | 00:00.446 | 00:03.624 | 00:08.241 | 00:03.624 | 00:08.200| 49
P235690 01:47.877( 00:00.084 | 00:03.708 | 00:08.157 | 00:03.708 | 00:08.115] 28
P235631 01:49.149 [ 00:01.272 | 00:04.980| 00:06.884 | 00:04.980 | 00:06.843 | 46
P235683 01:50.257( 00:01.107 | 00:06.088 | 00:05.777 | 00:06.088 | 00:05.735| 37
P235695 01:50.842 [ 00:00.585 | 00:06.673 | 00:05.191 | 00:06.673 | 00:05.150 | 42
P235696 01:51.126 [ 00:00.283 | 00:06.957 | 00:04.908 | 00:06.957 | 00:04.866 | 47
P235623 01:54.229 [ 00:03.103 | 00:10.060 | 00:01.804 | 00:10.060| 00:01.763| 50
P235686 01:57.164 [ 00:02.934 | 00:12.995| 00:01.129| 00:12.995| 00:01.171| 44
P235645 01:57.456  00:00.292 | 00:13.288 | 00:01.422| 00:13.288 | 00:01.463 | 32
P235667 01:57.480 [ 00:00.023 | 00:13.311| 00:01.445] 00:13.311 | 00:01.487| 25
P235689 01:57.893 [ 00:00.413 | 00:13.724 | 00:01.858 | 00:13.724 | 00:01.900 | 22
P235681 01:57.897 [ 00:00.004 | 00:13.728 | 00:01.863 | 00:13.728 | 00:01.904| 44
P235697 01:59.424 [ 00:01.526 | 00:15.255| 00:03.389 | 00:15.255| 00:03.431 3
P235621 01:59.645 [ 00:00.221 | 00:15.476 | 00:03.610| 00:15.476 | 00:03.652 | 31
P235700 01:59.854 [ 00:00.208 | 00:15.685| 00:03.819 | 00:15.685 | 00:03.861 23
P235699 02:00.085 [ 00:00.231 | 00:15.916| 00:04.051 | 00:15.916 | 00:04.092 | 38
P235687 02:06.411 [ 00:06.326 | 00:22.242 | 00:10.377 | 00:22.242 | 00:10.418 | 35
P235642 02:07.208 [ 00:00.796 | 00:23.039| 00:11.173 | 00:23.039 | 00:11.215| 44
P235694 02:08.098 [ 00:00.890 | 00:23.929 | 00:12.063 | 00:23.929 | 00:12.105| 28
P235637 02:10.408 [ 00:02.309 | 00:26.239| 00:14.373 | 00:26.239 | 00:14.415| 28
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